
Belge Özgürlüğü Günü:
Belge Özgürlüğü Günü, açık standartlar ve açık belge biçimleri konularında kullanıcıları 
bilinçlendirerek, belgeleri özgür kılmak amacıyla 2008 yılından beri her Mart ayının son 
Çarşamba günü kutlanan evrensel bir gündür. Avrupa Özgür Yazılım Vakfı'nın (FSFE) 
öncülüğünde, dünyanın birçok yerinde, gönüllülerin destekleriyle yürütülen bir kampanya 
niteliğindedir.

Açık   St  andartlar  ı   N  eden   T  ercih   E  tmeliyiz?  
Belgelerimiz özgür olmalı ki,

• belgelerimize istediğimiz zaman erişebilelim, 
• belgelerimiz üzerinde istediğimiz gibi değişiklik yapabilelim, 
• belgelerimizi istediğimiz kişilerle, onların da görüntüleyebileceği ve üzerinde 

değişiklik yapabileceği şekilde paylaşabilelim.

Tek bir satıcıya, tek bir teknolojiye bağlı kalındığı sürece yukarıda belirtilenleri yapma 
imkanımız her zaman ilgili ürün sahiplerinin izinleri ile gerçekleşecek ve özgürlüklerimiz 
kısıtlanmış olacaktır.

Eğer belgelerimizi her uygulama ile her platformda, her aygıtta, patent ücretlerinden uzak 
ve özgür bir şekilde kullanmak istiyorsak Open Document Format (ODF) açık belge 
biçimini kullanmalı, açık standartları tercih etmeliyiz.

Nasıl Destek Olabilirsiniz?
 İnternet sitenizde veya günlüğünüzde (blog) Belge Özgürlüğü Günü'nden ve açık 

standartlardan söz eden yazılar yayımlayabilirsiniz.
 Belge Özgürlüğü Günü sitesine bağlantı veren banner'ları sitenize yerleştirebilirsiniz.
 Sosyal paylaşım ağlarını kullanarak etkinlikleri duyurabilirsiniz. (Paylaşımlarınızı 

#dfd2013 veya #IcannotReadYourDocuments olarak etiketlemeyi unutmayın) 
 E-posta imzanıza Belge Özgürlüğü Günü için sloganlar ekleyebilirsiniz.
 27 Mart 2013 tarihinde şehrinizde, okulunuzda, çalıştığınız yerlerde etkinlikler 

düzenleyebilir, düzenlenen etkinliklere destek olabilirsiniz.
 Bu broşür ve diğer üretimleri başka insanlarla özgürce paylaşabilirsiniz.

Ayrıntılı bilgi için lütfen aşağıdaki bağlantılardan yararlanın.

Document Freedom Day: (Uluslararası)           Belge Özgürlüğü Günü: (Türkiye)
Web Sitesi: www.documentfreedom.org Web Sitesi: belgeozgurlugu.org.tr
Twitter: twitter.com/documentfreedom  Twitter:  twitter.com/belgeozgurlugu
identi.ca: identi.ca/group/dfd            identi.ca: identi.ca/group/belgeozgurlugu

Facebook: facebook.com/belgeozgurlugu
                Forum: tinyurl.com/dfd2013calismalari
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